СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЛАВРОВСК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 19 »   марта  2025 г                                                                     №  179

О назначении публичных слушаний  по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Лавровск» за 2024 год».

Руководствуясь п. 2 части 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года, статьей 15 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Лавровск», Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту Решения «Об исполнении бюджета МО СП «Деревня Лавровск » за 2024 год»  на 17 апреля 2025 года в 8.00 часов в Администрации сельского поселения «Деревня Лавровск», по адресу: д.Лавровск, ул. Центральная, д. 7, Козельского района.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Деревня Лавровск».

Глава муниципального образования                                         П.С.Лукиян